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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°

FL:

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

AMG CUP BRASIL
30 TREINO - GT4
Practice (30:00 Time) started at 10:59:04

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km
20/09/2025 10:50 .

_

I
H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
1 40.414 14.106 1:18.470 +10.718  11:00:44.561
(40) MARCO DE SORDI 2 16.462 37.868 13.847 1:08.177 +0.425  11:01:52.738
1 45718 15.406 1:27.218 +20.135  11:00:32.502 3 16.383 38.205 13.913 1:08.501 +0.749  11:03:01.239
2 18.069 39.349 14.310 1:11.728 +4.645  11:01:44.230 4 16.241 37.919 13.748 1:07.908 +0.156  11:04:09.147
3 17.852 38.022 13.967 1:00.841 +2.758  11:02:54.071 5 16.385 38.997 13.891 1:09.273 +1.521  11:05:18.420
4 16.723 38.053 13.706 1:08.482 +1.399  11:04:02.553 6 16.705 38.322 13.832 1:08.859 +1.107  11:06:27.279
5 16.640 37.616 13.512 1:07.768 +0.685  11:05:10.321 7 16.645 37.975 13.568 1:08.188 +0.436  11:07:35.467
6 16.621 37.534 13.473 1:07.628 +0.545  11:06:17.949 8 16.249 38.165 13.632 1:08.046 +0.294  11:08:43.513
7 16.418 37.448 13.563 1:07.429 +0.346  11:07:25.378 9 16.552 39.540 13.554 1:09.646 +1.894  11:09:53.159
8 16.290 37.519 13.427 1:07.236 +0.153  11:08:32.614 10 16.384 37.828 13.609 1:07.821 +0.069  11:11:00.980
9 21.078 45.059 13.575 1:19.712 +12.629  11:09:52.326 11 16.454 37.862 13.738 1:08.054 +0.302  11:12:09.034
10 16.318 37.460 13.400 1:07.178 +0.095  11:10:59.504 12 16.269 37.811 13.672 11:13:16.786
11 16.282 37.438 13.387 1:07.107 +0.024  11:12:06.611 13 16.363 45.373 14.135 1:15.871 +8.119  11:14:32.657
12 16.150 37.465 13.468 11:13:13.694 14 16.537 38.756 13.892 1:09.185 +1.433  11:15:41.842
15 16.220 38.091 13.767 1:08.078 +0.326  11:16:49.920
(70) RICARDO MARTIN - M 16 16.414 38.023 13.844 1:08.281 +0.529  11:17:58.201
1 18.435 40.131 14.577 1:13.143 +6.018  11:01:46.299 17 16.443 38.066 13.766 1:08.275 +0.523  11:19:06.476
2 18.530 38.898 14.342 1:11.770 +4.645  11:02:58.069 18 16.512 37.972 13.716 1:08.200 +0.448  11:20:14.676
3 17.009 38.067 14.183 1:09.259 +2.134  11:04:07.328 p19 21.219 40.737 2:28.803  +1:21.051  11:22:43.479
4 17.307 41.435 14.102 1:12.844 +5.719  11:05:20.172 20 39.169 13.886 1:14.187 +6.435  11:23:57.666
5 17.097 38.720 14.049 1:09.866 +2.741  11:06:30.038 21 16.620 37.980 13.609 1:08.209 +0.457  11:25:05.875
6 16.858 38.196 14.107 1:09.161 +2.036  11:07:39.199 22 16.408 37.965 13.694 1:08.067 +0.315  11:26:13.942
7 18.380 42.011 14.274 1:14.665 +7.540  11:08:53.864
8 17.229 38.314 14.166 1:09.709 +2.584  11:10:03.573 (12) DANIEL / L F MALZONI
9 17.095 38.411 14.076 1:09.582 +2.457  11:11:13.155 1 45.145 15.035 1:30.718 +22.832  11:01:04.385
10 16.888 38.019 13.964 1:08.871 +1.746  11:12:22.026 2 18.656 40.531 14.764 1:13.951 +6.065  11:02:18.336
p11 19.421 43915 3:18.894  +2:11.769  11:15:40.920 3 18.107 39.819 14.213 1:12.139 +4.253  11:03:30.475
12 41.772 14.043 1:19.373 +12.248  11:17:00.293 4 17.459 39.192 14.255 1:10.906 +3.020  11:04:41.381
13 16.321 37.590 14.525 1:08.436 +1.311  11:18:08.729 5 17.517 38.761 14.183 1:10.461 +2.575  11:05:51.842
14 17.275 39.850 14.096 1:11.221 +4.096  11:19:19.950 6 17.513 38.694 14.123 1:10.330 +2.444  11:07:02.172
15 16.759 37.539 13.548 1:07.846 +0.721  11:20:27.796 7 17.219 38.432 13.936 1:09.587 +1.701  11:08:11.759
16 16.519 37.567 13.879 1:07.965 +0.840  11:21:35.761 8 17.312 38.383 13.875 1:09.570 +1.684  11:09:21.329
p17 17.323 46.997 2:47.512  +1:40.387  11:24:23.273 9 17.374 38.679 13.934 1:09.987 +2.101  11:10:31.316
18 39.135 13.766 1:15.495 +8.370  11:25:38.768 10 16.921 38.129 14.108 1:09.158 +1.272  11:11:40.474
19 16.340 37.428 13.386 1:07.154 +0.029  11:26:45.922 11 16.963 38.108 13.951 1:09.022 +1.136  11:12:49.496
20 16.520 37.422 13.335 1:07.277 +0.152  11:27:53.199 12 16.834 38.071 13.884 1:08.789 +0.903  11:13:58.285
21 16.420 37.252 13.453 11:29:00.324 13 16.951 38.167 13.772 1:08.890 +1.004  11:15:07.175
14 16.977 38.700 13.829 1:09.506 +1.620  11:16:16.681
(33) ADRIANO RABELO 15 16.662 38.023 13.957 1:08.642 +0.756  11:17:25.323
1 45.015 14.634 1:34.243 +27.067  11:02:14.408 16 16.734 38.347 13.748 1:08.829 +0.943  11:18:34.152
2 16.498 37.692 13.785 1:07.975 +0.799  11:03:22.383 17 16.573 38.161 13.739 1:08.473 +0.587  11:19:42.625
3 16.225 37.703 13.779 1:07.707 +0.531  11:04:30.090 18 16.469 37.862 13.555 11:20:50.511
4 16.402 37.695 13.979 1:08.076 +0.900  11:05:38.166 19 17.501 39.064 13.751 1:10.316 +2430  11:22:00.827
5 20.204 43.927 14.841 1:18.972 +11.796  11:06:57.138 20 16.810 38.363 13.778 1:08.951 +1.065  11:23:09.778
6 16.226 37.428 13.522 11:08:04.314 21 16.646 38.093 13.949 1:08.688 +0.802  11:24:18.466
p7 16.149 40.185 6:23.482  +5:16.306  11:14:27.796 22 16.654 38.444 13.814 1:08.912 +1.026  11:25:27.378
8 39.712 13.720 1:22.170 +14.994  11:15:49.966 23 16.960 38.760 13.695 1:09.415 +1.529  11:26:36.793
9 16.266 39.614 14.011 1:09.891 +2.715  11:16:59.857 24 16.672 38.008 13.784 1:08.464 +0.578  11:27:45.257
10 16.092 37.692 13.681 1:07.465 +0.289  11:18:07.322 25 16.596 38.410 13.899 1:08.905 +1.019  11:28:54.162
11 19.380 45.875 13.717 1:18.972 +11.796  11:19:26.294 26 16.663 38.197 14.049 1:08.909 +1.023  11:30:03.071
12 16.200 37.706 13.678 1:07.584 +0.408  11:20:33.878
(62) DUDA OLIVEIRA - M
(7) CESAR FONSECA - M 1 45.370 16.504 1:28.985 +20455  11:01:42.699
1 44.025 15.689 1:23.628 +16.438  11:01:18.568 2 24.426 42.078 14.392 1:20.896 +12.366  11:03:03.595
2 19.036 39.589 13.947 1:12.572 +5.382  11:02:31.140 3 17.513 39.279 14.264 1:11.056 +2.526  11:04:14.651
3 16.777 37.726 13.957 1:08.460 +1.270  11:03:39.600 4 17.533 38.713 14.157 1:10.403 +1.873  11:05:25.054
4 16.215 37.416 13.915 1:07.546 +0.356  11:04:47.146 5 17.474 38.615 14.387 1:10.476 +1.946  11:06:35.530
5 16.029 43.067 13.942 1:13.038 +5.848  11:06:00.184 6 17.426 38.559 14.173 1:10.158 +1.628  11:07:45.688
6 16.139 37.457 13.751 1:07.347 +0.157  11:07:07.531 7 17.586 38.981 14.165 1:10.732 +2.202  11:08:56.420
p7 16.041 38.556 3:50.281  +2:43.091  11:10:57.812 p8 17.536 42.759 3:26.998  +2:18.468  11:12:23.418
8 38.680 13.804 1:14.169 +6.979  11:12:11.981 9 41515 14.267 1:20.595 +12.065  11:13:44.013
9 16.222 37.467 13.755 1:07.444 +0.254  11:13:19.425 10 17.343 41.668 14.024 1:13.035 +4.505  11:14:57.048
10 16.042 46.191 14.158 1:16.391 +9.201  11:14:35.816 11 17.291 38.280 13.951 1:09.522 +0.992  11:16:06.570
11 16.018 37.427 13.745 11:15:43.006 12 17.178 38.338 13.725 1:09.241 +0711 11:17:15.8M1
13 16.972 37.975 13.583 11:18:24.341
(60) BETAO FONSECA- M p14 17.166 42.097 3:07.553  +1:59.023  11:21:31.894
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




S3/F Federago de Automobilismo de Séo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°
FL: /

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

AMG CUP BRASIL
30 TREINO - GT4
Practice (30:00 Time) started at 10:59:04

Autodromo Zilmar Beux 3,058 km

HE N
20/09/2025 10:50
b N H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
15 42.543 14.183 1:20.900 +12.370 11:22:52.794
16 17.727 39.377 13.969 1:11.073 +2.543 11:24:03.867
17 17.531 38.351 14.104 1:09.986 +1.456 11:25:13.853
(65) ESTEFANO BOIKO
1 43.155 14.858 1:26.395 +17.251 11:00:56.454
2 17.079 38.602 13.968 1:09.649 +0.505 11:02:06.103
3 17.078 39.301 14.265 1:10.644 +1.500 11:03:16.747
4 17.228 39.146 14.279 1:10.653 +1.509 11:04:27.400
5 17.144 38.591 13.937 1:09.672 +0.528 11:05:37.072
6 16.857 38.854 14.128 1:09.839 +0.695 11:06:46.911
7 17.147 38.929 14.085 1:10.161 +1.017 11:07:57.072
8 17.137 39.187 14.073 1:10.397 +1.253 11:09:07.469
9 17.249 38.728 13.799 1:09.776 +0.632 11:10:17.245
10 17.080 38.833 13.924 1:09.837 +0.693 11:11:27.082
1 16.915 38.730 13.901 1:09.546 +0.402 11:12:36.628
12 16.935 38.513 13.737 1:09.185 +0.041 11:13:45.813
13 16.791 38.725 13.850 1:09.366 +0.222 11:14:55.179
14 16.948 38.699 13.744 1:09.391 +0.247 11:16:04.570
15 16.934 38.590 13.717 1:09.241 +0.097 11:17:13.811
16 16.841 38.712 13.874 1:09.427 +0.283 11:18:23.238
17 17.095 38.928 13.838 1:09.861 +0.717 11:19:33.099
18 16.983 39.038 13.709 1:09.730 +0.586 11:20:42.829
19 16.767 38.838 13.739 1:09.344 +0.200 11:21:52.173
20 16.780 38.642 13.811 1:09.233 +0.089 11:23:01.406
21 16.908 38.821 13.613 1:09.342 +0.198 11:24:10.748
22 16.679 38.449 14.016 11:25:19.892
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




